
UCHWAŁA NR XLVI/355/2018
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co 
następuje:

§ 1. W budżecie miasta na 2018 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XLIII/332/2017 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2018 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3.

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 521.334,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 71.373.369,57 zł w tym:

- dochody bieżące - 69.243.813,57 zł,

- dochody majątkowe - 2.129.556,00 zł.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 521.334,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 70.741.421,89 zł, w tym: 

- wydatki bieżące - 63.382.733,73 zł,

- wydatki majątkowe - 7.358.688,16 zł.

§ 4. Nadwyżka budżetu w wysokości 631.947,68 zł przeznaczona zostanie na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek.

§ 5. Plan wydatków majątkowych na 2018 rok, po zmianach, określa załącznik nr 2.

§ 6. Zestawienie planowanych dotacji, udzielonych z budżetu miasta, podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych, po zmianach, określa załącznik nr 3.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

2. Burmistrz Przasnysza niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Piotr Jeronim

Id: 6DDCA6D7-587B-49E1-A05C-1253EFBB08F7. Podpisany Strona 1



                                                                                                                Załącznik Nr 1
                                                                                 do Uchwały Nr XLVI/355/2018

                             Rady Miejskiej w Przasnyszu
                                                                                                                z dnia 22 lutego 2018 r.
                                                                                                                                                                     

Zmiany w budżecie miasta na 2018 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenie 
Zmniejsze-

nie

Dochody     521.334,07

750 Administracja publiczna 54.000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 54.000,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyj-
nych

54.000,00

801 Oświata i wychowanie 467.334,07
80195 Pozostała działalność 467.334,07

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowa-
nych z udziałem środków europejskich oraz środ-
ków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

171.853,32

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowa-
nych z udziałem środków europejskich oraz środ-
ków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

35.288,70

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowa-
nych z udziałem środków europejskich oraz środ-
ków, o których mowa w art.5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samo-
rządu terytorialnego

185.916,39

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowa-
nych z udziałem środków europejskich oraz środ-
ków, o których mowa w art.5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samo-
rządu terytorialnego

37.875,66

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowa-
nych z udziałem środków europejskich oraz środ-
ków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625*

8.560,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowa-
nych z udziałem środków europejskich oraz środ-
ków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625*

2.140,00

Id: 6DDCA6D7-587B-49E1-A05C-1253EFBB08F7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenie 
Zmniejsze-

nie

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowa-
nych z udziałem środków europejskich oraz środ-
ków, o których mowa w art.5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samo-
rządu terytorialnego*

20.560,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowa-
nych z udziałem środków europejskich oraz środ-
ków, o których mowa w art.5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samo-
rządu terytorialnego*

5.140,00

Wydatki                521.334,07

600 Transport i łączność 54.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 54.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych** 54.000,00
801 Oświata i wychowanie 467.334,07

80195 Pozostała działalność 467.334,07

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowa-
nych z udziałem środków europejskich oraz środ-
ków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

171.853,32

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowa-
nych z udziałem środków europejskich oraz środ-
ków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

35.288,70

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21.095,35
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.560,68
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.626,29
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 440,18
4127 Składki na Fundusz Pracy 780,17
4129 Składki na Fundusz Pracy 116,38
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 148.707,95
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 32.685,05
4307 Zakup usług pozostałych 11.706,63
4309 Zakup usług pozostałych 2.073,37

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-
wych**

20.560,00

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-
wych**

5.140,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowa-
nych z udziałem środków europejskich oraz środ-
ków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625**

8.560,00

Id: 6DDCA6D7-587B-49E1-A05C-1253EFBB08F7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenie 
Zmniejsze-

nie

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowa-
nych z udziałem środków europejskich oraz środ-
ków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625**

2.140,00

  *   dochody  majątkowe      (+)    36.400,00 zł,
**  wydatki  majątkowe       (+)    90.400,00 zł.

Id: 6DDCA6D7-587B-49E1-A05C-1253EFBB08F7. Podpisany Strona 3



                                                                                                                                                                               Załącznik Nr 2
            do Uchwały Nr XLVI/355/2018
            Rady Miejskiej w Przasnyszu

                                                                                        z dnia 22 lutego 2018 r.

Plan wydatków majątkowych na 2018 rok 

Lp Dział Rozdz. §
Nazwa zadania  i okres 

realizacji (w latach)
Łączne koszty

finansowe

Planowane wydatki, z tego Jednostka or-
ganizacyjna
realizująca

program/za-
danie

 lub koordy-
nująca wyko-

nanie 
programu/za-

dania

Rok budżeto-
wy 2018

(8+9+10+11)

 źródła finansowania

Dochody
własne j.s.t.

Kredyty,      
pożyczki 

Środki po-
chodzące z
innych źró-

deł

Środki wy-
mienione w 
art. 5 ust. 1 
pkt  3 oraz 
ust.3 pkt 5 i 6
u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016 6050

Odnowa nawierzchni żwirowych i prze-
budowa dróg nieutwardzonych w Prza-
snyszu
2007-2021

8.200.000,00 1.554.000,00 1.554.000,00 0

A.
B.
C.
D 

0
Urząd

 Miasta

2. 600 60016 6050
Budowa i przebudowa chodników na te-
renie miasta
2007-2021

1.600.000,00 300.000,00 300.000,00 0

A. 
B.
C. 
D.   

0
Urząd 
Miasta

3. 600 60016 6050
Odnowa nawierzchni bitumicznych ulic 
miasta
2008-2021

7.600.000,00 633.355,44 633.355,44 0

A. 
B. 
C. 
D.    

0
Urząd

 Miasta

4. 600 60016 6050
Budowa i przebudowa  parkingów
2008-2021

1.200.000,00 100.000,00 100.000,00 0

A. 
B. 
C. 
D.     

0
Urząd 
Miasta 

5. 600 60016 6050
Dokumentacje geodezyjne i projektowe 
budowy, przebudowy i rozbudowy ulic 
2007-2021

900.000,00 60.000,00 60.000,00 0

A.
B. 
C. 
D.   

0
Urząd

 Miasta

Id: 6DDCA6D7-587B-49E1-A05C-1253EFBB08F7. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6. 600 60016 6050
Rozbudowa Alei Jana Pawła II w Prza-
snyszu
2018 r.

1.628.312,00 1.628.312,00 814.156,00

A. 814.156,00
B.    
C.
D.

7. 700 70005 6060
Wykup gruntów i koszty wywłaszczeń  
2018 r.

300.000,00 300.000,00 300.000,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

8. 754 75414 6629

Budowa systemu wczesnego ostrzegania 
przed zjawiskami katastrofalnymi złożo-
nego z zestawu syren alarmowych wraz z 
wyposażeniem - projekt partnerski         
2016 - 2018

27.789,51 27.789,51 27.789,51 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

9. 754 75495 6050

Rozbudowa systemu monitoringu miej-
skiego
2014 – 2018 350.000,00 10.000,00 10.000,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

10. 801 80101 6050
Budowa boiska przy Szkole Podstawo-
wej Nr 1
2017 - 2018

420.000,00 400.000,00 400.000,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd
Miasta

11. 801 80101 6050
Budowa boiska przy Szkole Podstawo-
wej Nr 3
2017 - 2018

420.000,00 400.000,00 400.000,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd
Miasta

12. 801 80101 6050
Budowa placu zabaw i rekreacji przy 
Szkole Podstawowej Nr 3
2018 r.

46.041,00 46.041,00 46.041,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd
Miasta

13. 801 80104 6050
Przebudowa pomieszczeń w budynku 
Przedszkola Nr 1
2017 - 2018

50.000,00 40.000,00 40.000,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd
Miasta

14. 801 80104 6050
Przebudowa pomieszczeń w budynku 
Przedszkola Nr 2
2017 - 2018

50.000,00 40.000,00 40.000,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd
Miasta

Id: 6DDCA6D7-587B-49E1-A05C-1253EFBB08F7. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

15. 900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia ulicznego
 2007-2021

1.500.000,00 249.600,00 249.600,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd 
Miasta

16. 900 90015 6050
Budowa iluminacji świetlnych w Prza-
snyszu
 2018 r.

50.000,00 50.000,00 50.000,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

17. 900 90095 6050
Budowa i przebudowa placów zabaw na
terenie miasta
2013 – 2021

1.000.000,00 141.297,00 141.297,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

18. 921 92116 6229

Rozszerzenie oferty kulturalnej w Prza-
snyszu poprzez inwestycje infrastruktu-
ralne i doposażenie miejskich instytucji 
kultury
2016 – 2018

880.646,33 241.893,21 241.893,21 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

19. 926 92601 6050
Przebudowa infrastruktury sportowej na
stadionie miejskim
2007 - 2021

940.000,00 100.000,00 100.000,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

20. 926 92601 6050

Rozbudowa infrastruktury sportowej na 
stadionie miejskim w Przasnyszu po-
przez budowę kompleksu sportowego – 
basen i lodowisko
2017 - 2019

20.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd
Miasta

21. 801 80195
6067
6069

Wydatki na zakupy inwestycyjne w ra-
mach projektu pn. 
„Powiedz mi, a zapomnę. Pokaż mi, a 
zapamiętam. Pozwól mi zrobić, a zrozu-
miem – nowe kompetencje uczniów i 
nauczycieli w Gminie i Mieście Prza-
snysz”
2017 - 2019

25.700,00 25.700,00 0,00 0

A.
B.
C.
D.

25.700,00
Urząd
Miasta

Id: 6DDCA6D7-587B-49E1-A05C-1253EFBB08F7. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

22. 801 80195
6207
6209

Dotacja dla Gminy Przasnysz na zakupy
inwestycyjne w ramach projektu pn. 
„Powiedz mi, a zapomnę. Pokaż mi, a 
zapamiętam. Pozwól mi zrobić, a zrozu-
miem – nowe kompetencje uczniów i 
nauczycieli w Gminie i Mieście Prza-
snysz”
2017 - 2019

10.700,00 10.700,00 0,00 0

A.
B.
C.
D.

10.700,00
Urząd
Miasta

RAZEM 47.199.188,84 7.358.688,16 6.508.132,16 0

A. 814.156,00
B.     
C. 
D. 

36.400,00

I.  Objaśnienia do kolumny 10-„Środki pochodzące z innych źródeł”

A  - dotacja z Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 – 2019 –  814.156,00 zł.

II. Objaśnienia do n/w pozycji załącznika Nr 2 „Plan wydatków majątkowych na 2018 rok” 

 Zakres zadań do wykonania w latach 2018 – 2021

  poz. 1 -  ulice na Osiedlu Błonie: Długa (2019), Poziomkowa (2019-odcinek od Wiejskiej do budynków wielomieszkaniowych), Chabrowa.
               ulice na Osiedlu Północ: Leszczynowa (2018/19 – odcinek Baranowska - Wrzosowa), Wrzosowa (2018/19), Morelowa (2018/19), Bukszpa-

nowa,  Jałowcowa, Magnolii (2018/19), Azaliowa (2018/19), Brzoskwiniowa (2018/19), Malinowa (2018/19), Jabło-
niowa (2018/19), Wiśniowa. 

               ulice na Osiedlu Waliszewo: Św. Krzysztofa (2018), Św. Kingi (2019/20), Wyszyńskiego (2019/20), Księcia Janusza (2019/20), Narutowicza 
(2019/20),  Twardowskiego. 

                pozostałe ulice: Chełchowskiego (2018), Handlowa (2018), Wąska (2018), Mirowska (2018), Polna (2018 – odcinek żwirowy), Oszkobłok 
(2018), Targowa (2019-odcinek żwirowy), Jana Pawła II (2019-odcinek do Świerkowej), Pileckiego (2020), Inżynierska. 

   poz. 2  -  chodniki w ulicach:  Matuszewskiego (2018), ciąg pieszy w ul. Joselewicza (2018), Kochanowskiego, Reja. 

Id: 6DDCA6D7-587B-49E1-A05C-1253EFBB08F7. Podpisany Strona 4



   poz. 3 - ulice:  Klonowa (2018), Skłodowskiej (2018), Zawodzie (2018), 9-go Maja (2018), Cicha (2018), Orzeszkowej (2018), Ogrodowa (2018), 
Świerczewo (2019), Polna (2019-asfalt),  Kopernika, Nowowarszawska, Sienkiewicza, Żeromskiego, Matuszewskiego, Piękna. 

  poz. 4  -  parkingi:  przy ul. Joselewicza. 
  poz. 5  - projekty budowy, przebudowy i rozbudowy ulic:
                na Osiedlu Błonie: Długa, Chabrowa,
                na Osiedlu Północ: Wrzosowa (2018), Morelowa (2018), Magnolii (2018), Azaliowa (2018), Brzoskwiniowa (2018),  Malinowa (2018), Jabło-

niowa  (2018), Wiśniowa, Bukszpanowa, Jałowcowa. 
               na Osiedlu Waliszewo: Twardowskiego. 
               pozostałe ulice:  Pileckiego (2019), Inżynierska.

Id: 6DDCA6D7-587B-49E1-A05C-1253EFBB08F7. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLVI/355/2018
Rady Miejskiej w Przasnyszu
z dnia 22 lutego 2018 r.

Zestawienie dotacji udzielonych w 2018 roku z budżetu miasta 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdz. § Treść
Kwota dotacji

podmiotowej
przedmiot

owej
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

I.
Jednostki sektora

finansów
publicznych

Nazwa jednostki

1. 801 80110 2320 Powiat Przasnyski 0,00 0,00 135.431,00

2. 921 92109 2480 Miejski Dom Kultury w Przasnyszu 710.000,00 0,00 0,00

3. 921 92116 2480
Miejska Biblioteka Publiczna  w  
Przasnyszu

671.400,00 0,00 0,00

4. 921 92118 2480 Muzeum Historyczne w Przasnyszu 500.000,00 0,00 0,00

5. 754 75414 6629

Powiat Przasnyski – dotacja celowa 
na realizację projektu partnerskiego 
pn.”Budowa systemu wczesnego 
ostrzegania przed zjawiskami 
katastrofalnymi złożonego z zestawu 
syren alarmowych wraz z 
wyposażeniem”

0,00 0,00 27.789,51

6. 921 92116 6229

Dotacja celowa dla Miejskiej 
Biblioteki Publicznej – lidera 
projektu-  na dofinansowanie projektu
pn. „Rozszerzenie oferty kulturalnej 
w Przasnyszu poprzez inwestycje 
infrastrukturalne i doposażenie 
miejskich instytucji kultury”

0,00 0,00 241.893,21

7. 801 80195 2007

Dotacja celowa na wydatki bieżące 
dla Gminy Przasnysz – partnera 
projektu pn. „Powiedz mi, a zapomnę.
Pokaż mi, a zapamiętam. Pozwól mi 
zrobić, a zrozumiem – nowe 
kompetencje uczniów i nauczycieli w 
Gminie i Mieście Przasnysz” – 
współfinansowanego ze środków  
EFS w ramach RPO WM 2014 – 
2020

0,00 0,00 155.944,41

Id: 6DDCA6D7-587B-49E1-A05C-1253EFBB08F7. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8

8. 801 80195 2009

Dotacja celowa  na wydatki bieżące 
dla Gminy Przasnysz – partnera 
projektu pn. „Powiedz mi, a zapomnę.
Pokaż mi, a zapamiętam. Pozwól mi 
zrobić, a zrozumiem – nowe 
kompetencje uczniów i nauczycieli w 
Gminie i Mieście Przasnysz” – 
współfinansowanego ze środków  
EFS w ramach RPO WM 2014 – 
2020

0,00 0,00 29.536,14

9. 801 80195 6207

Dotacja celowa  na zakupy 
inwestycyjne dla Gminy Przasnysz – 
partnera projektu pn. „Powiedz mi, a 
zapomnę. Pokaż mi, a zapamiętam. 
Pozwól mi zrobić, a zrozumiem – 
nowe kompetencje uczniów i 
nauczycieli w Gminie i Mieście 
Przasnysz” – współfinansowanego ze 
środków  EFS w ramach RPO WM 
2014 – 2020

0,00 0,00 8.560,00

10. 801 80195 6209

Dotacja celowa  na zakupy 
inwestycyjne dla Gminy Przasnysz – 
partnera projektu pn. „Powiedz mi, a 
zapomnę. Pokaż mi, a zapamiętam. 
Pozwól mi zrobić, a zrozumiem – 
nowe kompetencje uczniów i 
nauczycieli w Gminie i Mieście 
Przasnysz” – współfinansowanego ze 
środków  EFS w ramach RPO WM 
2014 – 2020

0,00 0,00 2.140,00

               Razem jednostki sektora finansów publicznych 1.881.400,00 0,00 601.294,27

II.

Jednostki nie
należące do sektora

finansów
publicznych

Nazwa zadania

1. 010 01008 2830

Dotacja celowa na dofinansowanie 
działań  związanych z bieżącym 
utrzymaniem wód 
i urządzeń wodnych

0,00 0,00 15.000,00

2. 750 75095 2360
„Działalność wspomagająca rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych”

0,00 0,00 70.000,00

3. 801 80101 2540
Dotacja dla Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej Nr 5 w Przasnyszu, ul 
Szosa Ciechanowska 6

316.263,00 0,00 0,00

4. 801 80104 2540

Dotacja dla Niepublicznego 
Przedszkola „Radosne Przedszkolaki”
w Przasnyszu,  
 ul. Sadowa 7/20 

67.035,60 0,00 0,00

Id: 6DDCA6D7-587B-49E1-A05C-1253EFBB08F7. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8

5. 801 80104 2540
Dotacja dla Niepublicznego 
Przedszkola "WIOLA"             
w Przasnyszu ul. Krzywa 19

408.917,16 0,00 0,00

6. 801 80104 2540
Dotacja dla Niepublicznego 
Przedszkola  w Przasnyszu, 
  ul. Słowackiego 8 b  

603.320,40 0,00 0,00

7. 801 80104 2540
Dotacja dla Niepublicznego 
Przedszkola „ Skrzat” w Przasnyszu, 
ul. Ogrodowa 7 A

201.106,80 0,00 0,00

8. 801 80104 2540
Dotacja dla Niepublicznego 
Przedszkola „ Bajkowe” w 
Przasnyszu, ul. Rolnicza 11 L

361.992,24 0,00 0,00

9. 801 80104 2540

Dotacja dla Niepublicznego 
Przedszkola „ Akademia Sukcesu - 
Wonderland” w Przasnyszu, ul. 
Piłsudskiego 75

670.356,00 0,00 0,00

10. 801 80104 2540

Dotacja dla Niepublicznego 
Przedszkola „ The Academy of 
Smurfs” w Przasnyszu,
 ul. Szosa Ciechanowska 6

1.139.605,20 0,00 0,00

11. 801 80104 2540
Dotacja dla Niepublicznego 
Przedszkola  „Kraina Gumisiów” w 
Przasnyszu,  ul. Różana 17

569.802,60 0,00 0,00

12. 810 80104 2540
Dotacja dla Niepublicznego 
Przedszkola „Zaczarowany zakątek” 
w Przasnyszu  ul. Lotników 10

167.589,00 0,00 0,00

13 801 80149 2540

Dotacja dla Niepublicznego 
Przedszkola „ The Academy of 
Smurfs” w Przasnyszu,
 ul. Szosa Ciechanowska 6

51.345,84 0,00 0,00

14. 854 85404 2540

Dotacja dla Niepublicznego 
Przedszkola „ The Academy of 
Smurfs” w Przasnyszu,
 ul. Szosa Ciechanowska 6

4.540,01 0,00 0,00

15. 801 80195 2007

Dotacja celowa na wydatki bieżące 
dla Project Hub Spółka z o. o. z 
Poznania  – partnera projektu pn. 
„Powiedz mi, a zapomnę. Pokaż mi, a
zapamiętam. Pozwól mi zrobić, a 
zrozumiem – nowe kompetencje 
uczniów i nauczycieli w Gminie i 
Mieście Przasnysz” – 
współfinansowanego ze środków  
EFS w ramach RPO WM na lata 2014
– 2020

0,00 0,00 224.833,70

Id: 6DDCA6D7-587B-49E1-A05C-1253EFBB08F7. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8

16. 801 80195 2009

Dotacja celowa na wydatki bieżące 
dla Project Hub Spółka z o. o. z 
Poznania  – partnera projektu pn. 
„Powiedz mi, a zapomnę. Pokaż mi, a
zapamiętam. Pozwól mi zrobić, a 
zrozumiem – nowe kompetencje 
uczniów i nauczycieli w Gminie i 
Mieście Przasnysz” – 
współfinansowanego ze środków EFS
w ramach RPO WM na lata 2014 – 
2020

0,00 0,00 43.579,62

17. 851 85153 2360 Przeciwdziałanie narkomanii 0,00 0,00 10.000,00

18. 851 85154 2360
Profilaktyka i rozwiązywanie 
problemów alkoholowych

0,00 0,00 100.000,00

19. 852 85228 2360
„Świadczenie usług opiekuńczych w 
miejscu zamieszkania chorego” 0,00 0,00 290.000,00

20. 921 92195 2360
„Wspieranie projektów kulturalnych 
popularyzujących tradycje, historię i 
dziedzictwo kulturowe Przasnysza”

0,00 0,00 35.000,00

21. 926 92695 2360
„Upowszechnianie kultury fizycznej i
sportu na terenie Przasnysza” 0,00 0,00 75.000,00

Razem jednostki nie należące do sektora finansów 
Publicznych

4.561.873,85 0,00 863.413,32

OGÓŁEM    I   + II 6.443.273,85 0,00 1.464.707,59

Id: 6DDCA6D7-587B-49E1-A05C-1253EFBB08F7. Podpisany Strona 4


	Zmiany w bud�|ecie miasta na 2018 rok
	Zwi�ˇkszenie
	Zmniejszenie
	521.334,07
	54.000,00
	54.000,00
	54.000,00
	467.334,07
	467.334,07
	171.853,32
	35.288,70
	185.916,39
	37.875,66
	8.560,00
	2.140,00
	Zwi�ˇkszenie

	Zmniejszenie
	20.560,00
	5.140,00
	521.334,07
	54.000,00
	54.000,00
	54.000,00
	467.334,07
	467.334,07
	171.853,32
	35.288,70
	21.095,35
	2.560,68
	3.626,29
	440,18
	780,17
	116,38
	148.707,95
	32.685,05
	11.706,63
	2.073,37
	20.560,00
	5.140,00
	8.560,00
	Zwi�ˇkszenie

	Zmniejszenie
	2.140,00





